
m





i')',,

L
GTS

Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby
elektronických komunikací

Kmenový list smlouvy
Evidenční čÍslo smlouvy: 2011/3019/00007 Tato ruší a nahrazuje smiouvu cv. Č.

Smlouva je uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel

GTS Czech s.r.o, (Společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se sÍdlem
přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 28492170, DIČ: CZ28492170, Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Na

' P
jednajÍcÍ: Ing. Petr Možiš, jednatel
Osoba oprávněná k podpisu této smlouvy na základě plné moci nebo z titulu své funkce: Jiří Zahradník, regioná|ní manažer západní a
jižní Čechy

Účastník

, Firma l jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v v oddíle

: Sídlo l Bytem město: České Budějovice PSČ:370 05 Ulice:
: IČ l RČ l Č. pasu (u cizinců): 70882835 DIČ: CZ70882835
' zastoupená/jednajÍcÍ: plk. Ing. Lubomír Burešem, ředitelem HZS

vložka č.
Pražská čÍslo popisné: 52b

Osoba oprávněná jednat za účastníka tímto zmocňuje k podpisování všech dodatkŮ této smlouvy včetně předávacích
protokolŮ Či příloh smlouvy souvisejicich se zřízenkn nové služby, změnou Či zrušením jednotlivých služeb, změnou cen Či
stanovením kontaktních osob pro jednotlivé služby zaměstnance firmy pana l paní:

jméno: funkce: Telefon :

Zasílací adresa (pro veškerou komunikaci kromě vyúčtování):
® ZasÍlacÍ adresa je stejná jako adresa sÍdla účastníka
[j ZasÍlacÍ adresa je stejná jako adresa připojení
[j jiná zasÍlacÍ adresa - uveďte:
Ulice: Číslo domu:
PSČ: Město:

Konta ktní osoba pro ko m uni kači :
Funkce:
Tel efo n : Fax: Mobil: Email:

Fakturační adresa (pro zasitáM vyúčtováni):
Fakturační adresa je stejná jako adresa sÍdla účastníka

' D Fakturační adresa je stejná jako adresa připojeni
[j Jiná fakturaČní adresa - uveďte:

Firma/jméno:
Ulice: ČÍslo domu:
PSČ: Město:

Zahrnuti účtu do již existujÍcÍho účtu:
' Zákaznické čÍslo z pravidelného měslčnÍho vyúčtováni:
jazyk pro komunikaci a fakturu: Čeština

platební informace

' Kontaktní osoba:
. Funkce:
! Telefon : Fax: Mobil:

[j Bankovní převod z běžného účtu č.ú.:
[j Bankovní převod ze sporožirového účtu č.ú.:

; CI Složenkou
[j přímým inkasem* z účtu č.ú.:

: : Přiložte Potvrzeni o povolenÍ inkasa (včetně stanoveného limitu) z banky účastníka.

Email:

specifický symbol:



KGTS
l

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických

komunikací specifikované v přílohách k této smlouvě - Specifikace služeb za podmínek stanovených touto
smlouvou. Účastník se zavazuje tyto služby užívat v souladu s touto smlouvou a za tyto služby platit ve prospěch
poskytovatele ceny v souladu s Ceníkem služeb (se zvoleným cenovým programem), resp. Specifikaci služby,
není-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se zavazují, nestanoví-li tato smlouva jinak, dodržovat veŠkerá ustanovení Specifikace služeb,
všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytováni veřejně dostupné služby elektronických komunikací,
Reklamačního řádu, Popisu služby a Ceníku služeb (zvoleného cenového programu). Ustanovení těchto dokumentŮ
jsou pro obě smluvní strany při plnění této smlouvy závazná.

Cena
1. Poskytovatel bude úČastníkovi za poskytované služby účtovat ceny uvedené v Ceníku služeb (ve zvoleném

cenovém programu), respektive Specifikaci služby, není-li smluvními strana mi dohod nuto jina k.

Dařší ujednáni

1. Každá jednotlivá služba je popsána ve Specifikaci služby jako samostatné příloze a tvoří nedílnou součást této
smlouvy. Odchylná ustanovení Specifikace služby mají přednost před Všeobecnými podmínkami, Provozními
podmínkami poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Reklamačním řádem, Ceníkem
služeb (zvoleným cenovým programem) nebo tímto kmenovým listem.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnÍmi stranami a
účinnosti zřízením první služby dle této smlouvy. Tato smlouva se řidí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem v jejich
platném znění. Poskytovatel a účastník - fyzická osoba nepodnikajÍcÍ - výslovně souhlasí s tím, že jejich smluvní
vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem Č. 513/1991 Sb. v platném znění, obchodní zákoník s výjimkami
stanovenými v § 262 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění, obchodní zákoník. Obě smluvní strany
prohlašujI, že tato smlouva včetně jejich příloh odpovídá jejich pravé a svobodné vŮli, což stvrzují vlastnoručními
podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom z nich.

příjohy
Nedílnou součásti této smlouvy ve znění jejich dodatků jsou její přílohy, kterými jsou:
Specifikace služby (na každou jednotlivou službu zvlášť)
Všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupné sluŽby elektronických komunikaci
Ceník veřejně dostupné telefonní služby (zvolený cenový program) nebo Ceník přídavné služby je přIlohou jednotlivé
Specifikace služby (pokud se obě strany nedohodly jinak)

Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s obsahem dokumentŮ, které tvoří přílohu této smlouvy a jsou její
nedílnou součástí, a s dalšími závaznými smluvními dokumenty, před podpisem seznámil, že s jejich zněním souhlasí a
zavazuje se je dodržovat. Platné znění všeobecných podmínek, Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné
služby elektronických komunikací, Reklamačního řádu, Ceníků služeb a Popisu služeb jsou k nahlédnutí na všech
kontaktních místech poskytovatele určených pro styk s veřejností a na internetových stránkách www.gts.cz.

ZvláŠtní ujednáni:

Podpis
Podepsáno v Českých Budějovicích ,,, - 3, 1U. 2011
oprávněný zástu pce poskytovatele oprávněný zástupce účastníka

jméno: J jméno: plk. Ing. LubomÍr Bureš, ředitel HZS jihoČ ského kraje

Podpis'

Prodejce ká ,mlouva č.: -----

"i":|' l

2/2



ag"í";"ŮpN
q— gb

Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřízení služby
Specifikace/verze: 5/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
jazyk vyúČtování český

" 0

GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se "
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170
Prodejce: Pavel Hajný Partnerská smlouva: l l

Telefon: 382474784 Fax: 382474780
E-mail: pavel.hajny@gtsce.com

. . . ._ J";.,.;
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Zapsaná v OR: oddíl: vložka:

Sídlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné ČÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

Fax: 950 230 303

Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnýrnizástupci účastníka a poskytovatele.

Minimální doba užÍváni služby je stanovena na 36 měsíců.

0 . . . F

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlaží: O NP
Ulice: Tyršova 531 Místnost: serverovna
Město: Dačice psč: 380 01
Země: ČR Telefon:
Kontaktní osoba: Fax:
Funkce:
komunikačních a info E-mail:
Mobil:

.0

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka:
ÚČastnické ČÍslo pro sdÍlenou přípojku: Ref. ČÍslo účastníka: Typ tei. iir«y:
Součásti přípojky je koncové zařízenl') : Ano Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD

Typ rozhraní: 10OBaseT Konektor: RJ-45 F
Souhlasím s dočasným zřIzenIm alternativnÍ přípojky2) : Ano

IP adresy Iokáiní sítě
IP adresa Maska

Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; siť 2: Multiple VPN: SIť l: 100% kapacity ; SÍt' 2: 0% kapacity
l) PokuĹl není koncové zařÍzenÍ SOuČásti služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v záv|s|osti na pcužité PřiStljPOVé techno|ogi| vyžadovat, aby provoz z tohoto Cpe byl
tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VI-AN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN

0 " " E D p S

Back-up ISDN'Ľ Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdIlenou přípojku: Ne

Back-up dedikovaná přípojka: Ne qos: Ne

Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne

Back-up alternativní přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne
Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku: Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky

3) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není urČená k poskytováni telefonní sluŽby.
Účastník v souvis|ost| s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíŽ případný provoz (voláni) uskutečněný na této telefonní lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s pauŠáni cenou za provoz (za vdáni), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř, příplatku) za poskytováni této služby
rovněŽ veškerý provoz (voláni) uskutečněný mjmo volání na přístupové telefonní Číslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného CenovéhQ programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefónni služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovl vedle příslušných sjednaných cen (popř, příplatku) za poskytováni této služby rovněž přeúčtován veškerý případný provoz (voláni) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prOSpěCh poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as., a to včetně vyúčtováni
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za přísbŠné zúčtovací období, ve kterém účastník uskutečni vo|ání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(vdáni) bude uskuteČněn ještě před zřIzenim této služby GTS IP vpn. S ohledem na procesní náročnost přeúČtováni případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúčtovánI smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika / 1/2



pokuty dle předchoz' věty účastn'k bere na vědomi a souhlasí s tlm, Že k přeúČtováni tohoto pk)vozlj a vyúčtcvár' srnijv"ň pokljty ze stmnv ['oskytovatele může dojit '1e'oo/cje)| do Rles|cL:
od pos|edniho dne zúčtovacího období, za které je takový provoz účastníkovi přeúčtováván, resp. za lCeré je účastn"koví vyúČtovávána uvederiá qm'\lvn| pokljta.

; " S S m. : .Pá

' jednorázová cena za přípojku: 490,- kč
jednorázová cena za QOS: Kč

jednorázová cena 7ä Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky:

jednorázová cena za Proaktivní dohled:

KČ

KČ

' t - 'e. '-'"='===,', :#i=:%¶'tím:4mjg3:š=em,'š'rtí,7ůE!i:,.Éjí"4$!|'géíj!g!
Pravidelná měsIční cena za přípojku: 970,- kč

, Pravidelná měsIční cena za QOS: KČ
: pravidelná měsíční cena za Back-up: KČ

pravidelná měsIčnI cena za Provozní statistiky: KČ
l ·'

) pravidelná měsIčnI cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čÍslo: 13 100, fax:

)" Poznámka:
itfl

ÚČastník podpisem této Specifikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřIzení a poskytováni této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahuji k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodrŽovat, zejména vŠak, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

Datum, Z gj. &V D,,um, " 3, 'lij 2011
jiří Zahradnik, regionální manažer jižní a západní Čechy plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

jméno a fun op 'v ně ' o zástupce poskytovatele ' jméno a funkce oprávněného zástupce úýastníka

'
íi

P d l Podpis oprávněného

, ·-. · .@:. Y C3"

eCec
el

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 2/2



Kb

:

ú

Specifikace službv

GTS IP
.'.,&. :ä"&%N:sÄ';'iŤý

, Přňoha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřizenI sluŽby
: Specifi kace/verze: 4/1 Nahrazuje speci"ikaci/verzi:
jazyk vyúČtováni český

. , , . , . i C " , , ,á

· - : . . "' GTS Czech s.r.o., (společnost s ruČením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
, sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170
l prodejce: Partnerská smlouva: l l

Telefon: Fax: 382474780

E-mail:

.
, Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

, Zapsaná v OR: oddíl: vložka:

SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05

, IČ/rodŇ čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835

oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

T

Služba bude zřízena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými7ástupci účastníka a poskytovatele.

M'nimální doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců.

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlaží: O NP

Ulice: Husova 667 Místnost: serverovna
Město: Trhové Sviny PSČ: 374 01

Země: ČR Telefon:

Kontaktní osoba: Fax:
Funkce:

. V , , E-mail:komun|kacn|ch a |nfo

Mobil:

N. .

; Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:

' Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka:
Účastnické ČÍslo pro sdIlenou přípojku: , Ref. ČÍslo úČastníka: Typ tel. linky:

C

Součásti přípojky je koncové zařízenÍ') : Ano Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

: Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F
Souhlasím s dočasným zřízením alternativní připOjky2) : Ano

i IP adresy ľokátní sítě

:: IP adresa ' Maska '
l

p p W l
t

j Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; sIť 2: Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; SÍt' 2: 0% kapacity
l) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), poskytovatel může v záv|s|ost| na pouŽité přistuoové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto Cpe byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu sluŽby (bod 6. Zřizeni služby GTS [p VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

0 P 0

i Back-up ISDN'Ľ Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne i
ľ l
: Back-up dedikovaná připojka: Ne , qos: Ne

l

Back-up sdílená přípojka: Ne i Proaktivní dohled: Ne !

l Back-up aiternativnÍ přípojka: Ne i Provozní statistiky: Ne
Š: Účastnické čÍslo pro back-up sdÍlenou přÍpQjku: ! Ref. ČÍslo účastníka: ) Typ tel. linky :

3) ÚČastník bere na vědomi a souhlasi, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele [ze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České repubhce), je určena pouze pro zábhováni datové komumkace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není urČená k poskytování telefonní služby.
Účastník v soUvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasÍ, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:
a) je na této teIefonnÍ lince aktjvována služba CF'S ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonní lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera b Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s paušá|nÍ cenou za provoz (za volání), bude účastnÍkov| zpoplatňován poskytovatelem vedle přIslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby
rovněŽ veškerý provoz (voláni) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonnÍ ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zábhování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera b Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř příplatku) za poskytováni této služby rovněŽ přeúčtován veškerý případný provoz (voláni) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, kte'ý byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtování
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za přísluŠné zúčtovací období, ve kterém účastník uskutečni volání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřízením této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní nároČnost přeúčtování případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtováni smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



Specifikace sáužby

GTS IP VPN
pokuty dle předchozí věty účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že k přeúčtování tohoto provozu a vyúČtováni smluvnÍ pokuty ze strany poskytovatele může dojit nejpozděy clo 3 rněsíců
od posledního dne zúČtovacího období, za které je takový provoz ÚčastnÍkovi přeúčtováván, resp. za které je účastnik:jvi vyúčtovávána uvedená srr)|ljvni pokuta.

0 " S $

jednorázová cena za přípojku: 490,- kč
Jednorázová cena za QOS: KČ

' Jednorázová cena za Back-up: KČ

Jednorázová cena za Provozní statistiky:

jednorázová cena za Proaktivní dohled:
KČ

KČ

Ý
= é :., % :. :' ,"E : G A ;.4 :.¥ 5$ ' :

Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- kč

Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ

Pravidelná měsIČnI cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíČní cena za Provozní statistiky:

, Pravidelná měsÍČní cena za Proaktivní dohled:
KČ
KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo: 1 fax:

Poznámka:

Učastník podpisem této Specifikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytováni této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přísiušnými ceníky, které se vztahuji k poskytováni této sluŽby GTS IP VPN včetně ®plňkových služeb, a že s nimi souhlasi, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené sluŽby GTS IP VPN.

Datum: S . Ě'"4'y Datum, " 3. 1ů. ?Ô11
jiří Zahradník, regionální manažer jižní a západní Čechy plk

i jméno a fu e o 'vněné o z stupce poskytovatele i
! - -
l
ti

)
L..

Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje
jméno a funkce oprávněného zástupCe účastníka

Podpis

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // tel. 800 990 990 // info@gts.cz
2/2



r

.Ĺ.

Specifikace služby

. GTS IP V ptř'"q
i Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřizenI služby
l. -
Specifi kace/verze: 3/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:

Ši jazyk vyúČtováni český
L

" 0 Q C "

GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

i p Partnerská smlouva: l l
: T F

m

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
Sídlo: Ulice: Pražská tř. ' Město: České Budějovice
Číslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné ČÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír BureŠ Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

·

Služba bude 7řizena nebo změněna do56 cinů od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a po':kytovateie

Min'máln' doba už'vání služby je stanovena na 36 měsíců

, . . . . : .,- .: J
Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlaží: O NP
Ulice: Písecká 519 Místnost: serverovna
Město: Týn nad Vltavou PSČ: 375 01
Země: ČR Telefon: +

Fax:

E-mail:

P
. A S 6

: Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
, .. .. .: Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka:
! Účastnické Číslo pro sdňenou přípojku: , Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky:

SouČástí přípojky je koncové zařÍzeni') : Ano Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F
Souhlasím s dočasným zřízením alternativní připojky2) : Ano

IP adresy lokální sítě . ,
IP adresa Maska

W 0

Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; sIť 2: Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity
l) Pokud není koncové zařjzenÍ součástI sluŽby (úČastník vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technoiogli vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.lg (tj. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. ZřÍzení služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

f " " C B

Back-up ÍŠDŇ'), Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdl!enou přípojku: Ne )

i Back-up dedikovaná přípojka: Ne ! qos: Ne !
l. . ' '"'"" : "
i Back-up sdílená přípojka: Ne l Proaktivní dohled: Ne !

iI Back-up alternativní připojka: Ne ) Provozní statistiky: Ne
Ĺ ' i' Účastnické ČÍslo pro back-up sdílenou přípojku: ' Ref. ČÍslo účastníka: i Typ tel. linky
3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasÍ, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze sluŽbu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je urČena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není urČená k poskytováni telefonnÍ služby.
Účastník v souvjs|ostl s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ hnce poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíŽ případný provoz (volání) uskutečněný na této telefonní lince bude Účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s paušálnI cenou za provoz (za volání), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle přIsIušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby
rovněŽ veškerý prOvoZ (voláni) uskutečněný mimo volání na přIstupové telefonní čÍslo poskytovatele 800xy, které je urCené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonni služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude úČastníkov| vedle přIslušných sjednaných cen (popř. připlatku) za poskytování této služby rovněž přeúčtován veškerý připacjný provoz (volání) na této telefonnl lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúČtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtování
smluvnÍ pokuty ve výši 200,- KČ za pňslušné zúčtovací období, ve kterém úČastník uskutečni vdáni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(voláni) bude uskuteČněn ještě před zřízením této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní náročnost přeúČtováni případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúČtováni smluvnÍ

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



Ĺ

I),,, J:, '"é)"" )""ř1·/" ;"t;

pokuty dle předcho"' věty úČastn'k be"e na vědomi a so s tlm, že k pře'ičtován' "ohoto provozu a vYúČtováni 'jn ljvni' pokuty "e '-f ŕam,' f'Ct-kvto ,it le l ']C'] ' |1"]po'dhl| do
od posledního dne zúčtovacího období, za které je takovÝ omvoz LjCastr"kov' 7)ieljčtovávár, resp. za které je úČ.astniko0| vy'uuovávář".a Lrvmdmna -jn|jj'. ni pokuta

a t "Sjednorázová cena za připojku: 490,- KČ

jednorázová cena za QOS: KČ

jednorázová cena za Back-LIp: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ

jednorázová cena za Proaktivni dohled: KČ

Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- kč

Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ

Pravidelná měsíční cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: KC
Pravidelná měsíční cena za proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo: .

Poznámka:

l

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahují k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

) Datum: Z .g . ZOň Dat,m. " 3. 1ů, 2011
) jiří Zahradník, regionálni manater jižní a západní Čechy pIk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

jméno a funkc op ' něn ' o *stupce poskytovatele , jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka
i

;
i P Podpis oprávně

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 2/2



m
;i

)"

jl . ,,

k
Ĺ' ·'1,

Specifikace služby

GTS IP
fá "" ""Ž "; : " ' '"" ' '.': Č-" "á i, -"a'' " " ' ', . ,' ' ' ' . ..' ' ' :.,'... & ',Bd,', k,a,, t :'"C .Š. .' '.., ' .. ., , ,'. ..'· '· ;:. " ., , ., ,: '.:" n 'L '",.Ž 'Ĺ?

Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřIzení služby
)Specifikafe/ve:z:: 2/1, Nahrazuje specifikaci/vcrzi:

i jazyk vyuČtovani Česky

. , , ., . . - ,- ". t "",zí; .": '::......· ':,; 'á'"j'.'.',:., ': r": " ·' '·' '-'y"' "Z:"; ';"": ' ':" '. "" ) ": ::i,, . ' "á ' ;% .ä'.: ý,; *, ,' ,ej". ..sk.. ^.š.,.'.. ;" :.^ ,.=.. = "&úk -,ew ?"ä i'. =... liŠ gjf .s' ,:,

f GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
' sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 2&492170, DIČ: CZ28492170

, Partnerská smlouva: l l

"

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje '
l

' Zapsaná v OR: oddÍl: vložka:
Sídlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice

: ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835

' Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS Jihočeského kraje
Fax: 950 230 303

í 'S'
Ak. ', :'.,Ž!,",

Služba bude zřízena nebo 7měněna do56 dnů od podpisu této Specif káce sluŽby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele.

Minimální doba |jžÍvánl služby je stanovena na 36 měsíců.

' ·","1 .:.. ...
. .Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK : Podlaží: O NP

' Ulice: J. Lomského 714/2 ! Místnost: serverovna
' Město: České Budějovice ' psč: 370 06

Země: ČR ' Telefon: +

K : Fax:
F l ' ", . ,

l E-mail. m ,k , ,
M i

"· "%
Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 l Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:

ľ
E

Kapacita dedikované přípojky - symetrické: l AlternativnÍ přípojka:
., . . . . .. . . : . , ,' Účastnické ČÍslo pro sdÍlenou přípojku: í Ref. ČÍslo účastníka: Typ tel. linky:
\i Součástí přípojky je koncové zařizení') : Ano l Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD '

, Typ rozhraní: 1OOBaseT l Konektor: RJ-45 F
l

Sc)uh|aslm s dočasným zŕízeríim allernativni' pi'ípojky2) : Ano
: IP adresy foká{ní sítě

IP adresa ' Maska
,

il U W · N
L

Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; sIť 2: l Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; síť 2: 0% kapacity
l) Pokud není koncové zařízerú součástí služby (účastník vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závisbsti na pouŽité přístupové technologii vyžadovai: 'ai)y provoz "z'toiioto 'CP"E"'by1
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ĹD).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízení služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

g p

l ' '
! Back-up ISDN'Ľ Ne . Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne )
) Back-up dedikovaná přípojka: Ne qos: Ne )
l i

i
,: Back-up sdílená přípojka: Ne ' Proaktivní dohled: Ne i
l

L

i Back-up alternativní přípojka: Ne , Provozní statistiky: Ne ;
) Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku: ' Ref. čÍslo účastníka: , Typ tel. linky )
3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasi, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonrú lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené sluŽby GTS IP VPN a není urČená k poskytováni telefonní sluŽby.
ÚČastník v soUvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:

A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (voláni) uskutečněný na této telefonnl lince bude ÚčastnÍkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s paušálni cenou za provoz (za volá ní), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle přIsIušných sjednaných cen (popř. příplatku) za peskytování této služby
rovněŽ veškerý provoz (volá ni) uskutečněný mimo volánÍ na přístupové telefonní čÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohová ní datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle příslušných sjedná ných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby rovněŽ přeúčtován veškerý případný provoz (vdáni) na této telefonnÍ lince poskytovate le
uskutečněný mimo sluŽbu CPS a ktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtová n poskytovateli ze stra ny společnosti Telefónie 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtováni
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za příslušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční vdáni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(voláni) bude uskutečněn ještě před zřizenÍm této služby GTS IP vpn. S ohledem na procesní náročnost přeúčtováni případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



Specifikace sŔužby

GTS IP VPN
pokuty dle předchozí věty Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že k přeúčtování tohoto provozu a výúČtováni smfuvni pokuty ;e 'tŕam,' poskytc'v'atele múZe dojit ne;Dnz|]ěj| do 3 měs|'clj
od posledního dne zúčtovacího období, za které je takový provoz ÚČastníkovi přeúČtováván, resp. za kt erě je Ljčast[likovŕ výúČtovávc' na 2I'/éc end smhjvni pokuta.

. . ,' . . "' . ,7 ' ." .ŕ , ' .'." n 'i
- S , " S . " S SW . . .',. .... 7 .:

jednorázová cena za přípojku: 490,- kč
jednorázová cena za QOS: kč
jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ
jednorázová cena za proaktivní dohled: kč

= " -- '=m==?E šÍ%Sý '3#*"K&:iµá"g'#¶":4?§ý&q2qj::..,::'"%"'t>Zá:*ä'"Fí'Á!í*žt3"'.;zr'ÉŤ&Xp*ýž7"kŤ:'t'?'iÉj
Pravidelná měsíční cena za přípojku: 970,- kč

ti Pravidelná měsičnI cena za QOS: KČ
i pravidelná měsíčnI cena za Back-up: KČ
l Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: KČ
i Pravidelná měsIčnI cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo: 13 100, fax: +420 225 25 15 15 nebo e-mail: i.l"lfo'@'gts.c:,t.

l Poznámka:
;i
'Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízeni a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené s|Lžby GTS JP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přis|ušnými ceníky, které se vztahují k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, Že bude hradit sjednané ceny zde uvedené sluŽby GTS IP VPN.

' Datum: 23 ,q. zo4j
l J ří Zahradn'k, reg"onálnmanažer j"žn" a západn" Čechy '
! jméno zástupce poskytovatele

,l
Š!
l '
: P pce poskytovatele i

Čech
lěi.:

-3. 1 l) 2011
Datum:

pIk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje
jméno a funkce oprávn

,

Podpis oprávněné

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 2/2



,f
l,,

Š, "

Ĺ . q

,,,:,,, ))i)|í Spec:fikace 5iuŽbV

G"' ""C ;'J I : V' P :'"",i!

K

' " '" - -' " - ' '.:ej",:" :.'!! ",'y i:.'": y :.: ' :"', . ä A.'
: Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 požadavek na: zřízení služby
l '

Specifikace/verze: 6/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
: jazyk vyúČtování český

. ,. "";"\TT T' .y jE'ý.k-,,, g' ..eX m',9&?·, ".EE í...;ii

' GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

· ) Partnerská sm|oLIva: l l

; )
' )

. Ĺ . . . . ,

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

. Zapsaná v OR: oddíl: vložka:

S"dlo: Ul'ce. Pražská tř Město' České Budějov'ce
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05

IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835

' Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

:

..m:'

Služba bude zřízena nebo 7měněna do56 dnů od podp|sL] této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele

: Minimální doba 1jžÍvánl služby je stanovena na 36 měsíců.

"čIm' .. 'me r:" = . * 're

f e * « %k:t¶-F" K · ' ' ' 'ě.?t It

' äEŠ&Ĺs A, ", ..':. .' .Žat.- . .g",:",. "m
Identlflkace: Hasičský záchranný sbor JČK PodlažÍ: O N P

, Ulice: Dukelská 264 : Místnost: serverovna

Město: Třeboň PSČ: 379 01
, Země: ČR Telefon: +

, Fax:

j E-mail:
i

E

l

··:" '. ""y' :"" """ %"'
"" X" N% ,*~ .: ' '.'Ŕ:' ' , :. -M .,.. :. %, .ä.

Kapacita sdílené připojky: 8192/512 kbps 1:50 ) Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
.Ĺ ..jKapacita dedikované přípojky - symetrické: ; Alternativní přípojka:

. , . . .. .. . .) Účastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: " Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. ii nky:

Součásti přípojky je koncové zařízenÍ') : Ano Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT , Konektor: RJ-45 F

' Souhia"hn dočasným 7řizenim a|ternati\/rľí DřiPOll<y2) : Ano
, IP adresy fokálni sítě

, IP adresa j Maska
. í É ŠW í ť, i m lí

i Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; síť 2: ) Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity :
..... . . ..'l) Pokud není koncové zařÍzeni součástí služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl

tagová n ve formě 802. 1g (ti. s nastaveno u VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízení služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP vpn.

: Back-up IŠDN'): Ne . . . .., . , ,. . , i Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne !
Š: Back-up dedikovaná přípojka: Ne ) qos: Ne )
,

' Back-up sdílená přípojka: Ne : Proaktivní dohled: Ne ,
. .S

: Back-up alternativnÍ přípojka: Ne ) Provozní statistiky: Ne

;i Účastnické čÍslo pro back-up sdÍlenou přÍpQjku: Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky
7

3) ÚČastník bere ria vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohování datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonnÍ služby,
Účastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a souhlasÍ, že u zde uvedené vohtelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:
a) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (vdáni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového prog rámu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefo nní volba,
b) kte'á je sjednána s pa ušálni cenou za provoz (za voláni), bude účastníkovi zpoplatňován poskýtQvätdem vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo volání na přístupové telefonnÍ ČÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohováni datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby rovněŽ přeúčtová n veškerý případný provoz (volá ni) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS a ktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtová n poskytovateli ze stra ny společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtová ní
smfuvní pokuty ve výši 200,- KČ za přMušné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční voláni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřIzenIm této služby GTS IP vpn, S ohledem na procesní náročnost přeúčtování případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



Y Specifikace sfužby

GTS IP VPN
pokuty dle předchozí věty účastník bere na vědomí a souhlasi s tím, že k přeúčtováni tohoto provozu a výúČtováni snjiuvni pokuty ze ttrar'y pobk'/tovate|e můŽe dojít r"ejpozděµ do 3 mě'jců
od posledního dne zúčtovacího období, za které je takový provoz účastníkovi přeúčtováván, resp. za kte'é ;e účastnikov| vyúčtovávaná uvedera 'jnl,jv'm ookuta.

" , . " ,. "T r r' 'm" t & 0 ! & ,?: « ' .y ' :Š%'

Jednorázová cena za přípojku: 490,- kč

jednorázová cena za QOS: KČ

jednorázová cena za Back-up: KČ

Jednorázová cena za Provozní statistiky:

Jednorázová cena za ProaktivnÍ dohled:
KČ

KČ

ai % :i7 i =: ?! >e5 ýé 9šf 4?m í
Pravidelná měsíČní cena za přípojku: 970,- KČ

Prav|de|ná měsíČní cena za QOS: KČ
! Pravidelná měsíČnI cena za Back-up: KČ

Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: KČ

, Pravidelná měsíČní cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonnÍ čÍslo: 1 +

, Poznámka:

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřIzení a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přjs|ušnýmj ceníky, které se vztahují k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

ľ' Datum· u ľ Umb Datum. " 3. iu. 2011
: jiří Zahradník, regionálnI manažer "ižni a západní Čechy pIk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje

jméno a funkce pr' n ného st pce poskytovatele , jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka
i
i!
i Po Podpis oprávněnéh<

l

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t
2/2



rÍl
l' ""íj$,,
l' "l

, 6·

Specifikace séužby

GTS :í: P ;::i" );)"".,,,))
r .a i! "·-M&+ %t$á$% .· ' ,. A,ié " 'i 'Ase 'Á" í "::

' Příloha ke smlouvě č,: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřízenI služby
Specifikace/verze: 7/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:

, jazyk vyúČtováni Český

": ·? .·- ·-,· ,'Fu .:,,:· ·5 'ť .'t-ie "k , · F TNE"" '""' '*""
i, b-" " " ' . .'. ' "' '. F" ý : ·jľ í KÉ "" "'"' ' ' 'ť'rk ; ' ' 'Š' J, ';é

N : * :, * t ·: L.K- bk , A n *'

GTS Czech s.r.o., (společnost s ruČením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, v ožka 145533) se
sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, lČ: 28492170, DIČ: CZ28492170

) Partnerská sn¶ouva: l l
i)

'
,.. k. , .

m" ''''''-'"
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje j
Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice
ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05

' IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835

, Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

S

)

" ' . . , . . . , . . . . :t:'ú
) Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele.

il Minimální doba užIvánI sluŽby je stanovena na 36 měsíců.

. ,P "m, .?

..:.»,,'" ZA :: Á"" "'itij. ".'Á. ,· .;;; ...$:,,Á&:
Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlaží: O NP

' Ulice: Linecká 337 Místnost: serverovna
Město: Kaplice PSC: 382 41

' Země: ČR Telefon: +420 950 230 140
Fax:

.
' E-mail: '

.. ,l

P : , · L ; ' F e

. . ,
,Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 , Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:

' Kapacita dedikované přípojky - symetrické: : Alternativní přípojka:
Účastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: : Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky: ,

Součástí přípojky je koncové zařizenŕj : Ano , Garantovaná úroveň služby: ŠLA STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F :
Souhlasirn s dočasným znzenim aiternatwní přlpOjky2) : Ano

ĹIP adresy tokální sítě
ĹIP adresa Maska ;

,rŠ M í
Š W

:' Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; síť 2: ' Multiple VPN: SÍt' l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity l
l .
l) Pokud není koncové zařízení součástí služby (Účastník vyžaduje vlastní CŘÉ)',"Poshtovaie'|"může v závislosti na použité pÉisiupc}vé iech'no|ogii"vy'Zadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802,1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

g " " Š p g

i Back-up Išdn'), Ne : Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne l
ťi Back-up dedikovaná přípojka: Ne ' qos: Ne :

, , , . iBack-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne
,. . . .' Back-up alternativní přípojka: Ne Provozní statistiky: Ne ,
j, Účastnické ČÍslo pro back-up sdÍlenou přípojku: , Ref. ČÍslo účastníka: , Typ tel. linky

3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České repubhce), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytováni telefonnÍ služby.
ÚČastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasí, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:

A) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (vdáni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefo nní volba,
B) která je sjednána s pa uŠálni cenou za provoz (za volá ní), bude účastníkovi zpopIatňová n poskytovatelem vedle příslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytování této služby
rovněž veškerý provoz (volá ní) uskutečněný mimo volá ni na přístupové telefonní čÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zábhování datové komunikace u této sluŽby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní sluŽby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastníkovi vedle přlslušných sjednaných cen (popř příplatku) za poskytování této služby rovněŽ přeúČtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonni lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtová ní
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za příslušné zÚčtovacÍ období, ve kterém ÚčastnÍk uskutečnÍ volání mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřlzenim této služby GTS IP VPN. S ohledem na procesní nároČnost přeúčtování případného provozu (volání) mimo službu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



,J
,l Specifikace sfužby

GTS IP VPN
,F

l

pokuty dle předchozí YěW úČastník bere na vědomí a souhlasÍ s tím, že k přeúčtováni tohoto provozu a vyúčtování smluvní pokuty ze strany poskytovatele můŽe dojít nejpozději do 3 měsíců
od posledního dne zúčtovacího období, za které je takový provoz úČastníkovi přeúčtováván, resp. za které je účastníkovi vyúčtovávána uvedená smluvní pokuta.

E

g . " a e & "

i jednorázová cena za přípojku: 490,- kč

jednorázová cena za QOS: KČ
jednorázová cena za Back-up: KČ

,: jednorázová cena za Provozní statistiky: KČ
jednorázová cena za Proaktivní dohled: KČ

BI . :. a :. '-*-'
' Pravidelná měsíČní cena 7ä přípojku: 970,- kč '
Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ

i Pravidelná měsřnľ cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: KČ

í Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čÍslo:

: Poznámka:

l

Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřIzeni a poskytování této služby GTS IP
VPN vČetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp,
s příslušnými ceníky, které se vztahují k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasí, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN.

l'"
tti "' ·7 '"m " 3, 1U. 2011j

. .

Datum: C ď , '1 . Z "'4 Datum:
l jtří Zahradnik, re ionální manažer jižní a západní Čechy pIk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
l jméno a fun o áv ěn ' zástupce poskytovatele í jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka
?
I .. .. . . .. . . . . ..... .

l
l
l

l"

l
i
i p Podpis oprávněného
í

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 2/2



)

, *? ,

S ·' . .
i

Iši
q:,. .

Specifikace služby

'ST'S j',' ;.;;;" V' ii::j N

a.
Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 ) Požadavek na: zřízení služby

' Specifikace/verze: 8/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
S

jazyk vyúčtování český

" C " R

. GTS Czech s.r.o., (společnost s ručením omezeným zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sÍdlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ: CZ28492170

"' ' r ' ' " " 'prodejce: Pave! Hajný i Partnerská smlouva: l l
" '7 " ' - " '

j
' Ý, ..., , ,. . .,,.,. . .. , , : .

. ., , ,"S

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje i !
Zapsaná v OR: oddíl: vložka:

íSÍdlo: Ulice: Pražská tř. , Město: " České Budějovice iF
, ČÍslo popisné: 52b " )"PSČ: 370 05 i
IČ/rodné ČÍslo: 70882835 " " i DIČ: CZ70882835 !
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš ) Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje i

' ! F :
.. ...ll ä! i

<. . . . i . .., . ..

l Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace služby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele. l
"· ' ·- · " ' '· ·" · ' ' '· ·· SĹ

Minimální doba užívání služby je stanovena n.a 36 .měsíců,., ,. ,., , . , ...,,. ., , ., ,. , , i

i ': ";
Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK : Podlaží: O NP rr

' Ulice: Frymburk 125 ) Místnost: serverovna :
Město: Frymburk ! PSČ: 3ĹÍ2 79 "

í. Země: ČR , Telefon: +
ŠK I Fax: !

! éľ
l E-mail: miloslav.soukup@jck.izscr.cz ii i

) i
{ . S

" .: . :. ď ' šPas" "Á

Kapacita sdíiené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 j Kapacita dedikované přípojky - asymetrické: i
" ' -- · - · · ' --é' ·' í' Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka: !

Účastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku: ! Ref. ČÍslo účastníka: , Typ tel. linky:
"' I) Součástí přípojky je koncové zařízení') : Ano , Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD :

E

Typ rozhraní: 1OOBaseT ! Konektor: RJ-45 F
j Sc)Uhíasim s dočasným zi'ízenim alternativní přípojky') : Ano :
' IP adresy lokátni sítě i

l

i IP adresa , Maska ,C E
i "' " '-· ' - '... - - - - . i

ľ
g '
ť i'E
Š E

í E

Název zákaznické IP VPN: siť l: ; síť 2: Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; síť 2: 0% kapacity ;
"i'j' Ŕokud není koncové zařízeni součástí služby (účastník vyžaduje vlastn"i Cpe), pc'sŔytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. ZřízenÍ služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS ip VPN.

S g íl

Li Back-up IŠDN'): Ne ) Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne i
· S

Back-up dedikovaná přípojka: Ne ) QOS: Ne :

' Back-up sdílená přípojka: Ne : Proaktivní dohled: Ne
,' Back-up alternativní přípojka: Ne : Provozní statistiky: Ne
í : l
Š ' " ' - " ' ' "' - '

) Účastnické ČÍslo pro back-up sdílenou pňpojku: j Ref. ČÍslo účastníka: . Typ tel. linky )
3) Účastník bere na vědomí a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není urČená k poskytováni telefonní služby.
ÚČastník v soUvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasÍ, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonní lince poskytovatele:
A) je na této telefonni lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (vdáni) uskutečněný na této telefonní lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjedná na s paušální cenou za provoz (za volánÍ), bude účastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle přÍsIušných sjednaných cen (popř. přÍpIatku) za poskytováni této služby
rovněŽ veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonní ČÍslo poskytovatele 800xy, které je urČené pro zá|ohovánľ datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude účastnlkovl vedle příslušných sjedná ných cen (popř. příplatku) za poskytováni této sluŽby rovněŽ přeúčtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtová n poskytovateli ze strany spoleČnosti Telefónia 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtová ní
smluvnÍ pokuty ve výši 200,- KČ za příslušné zÚčtovací období, ve kterém účastník uskuteČní volání mimo službu CPS zřÍzenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(voláni) bude uskutečněn ještě před zřízením této služby GTS IP vpn. S ohledem na procesní nároČnost přeúčtovánÍ případného provozu (voláni) mimo sluŽbu CPS a výúČtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 1/2



Speahkace s?uzby

í j GTS IP V )'""1" i""";
l.,i",¥ pokuty dle p'edchozí věty účastník bere na vědomi a souEle'si s tím, že k přeúčtováni tohoto provozu a vyúČtován' smluvn' pokuty ze strany posky'"ovatele může dout n"jpo/dč': go 3 mé"iců

i od posledního dne zúčtovacího období, za které je takovÝ provoz účast')ikov| přeijCt.ováván, resp. za které je úČastníkovi vyúčtovávána uvedená smluvní pokuta

:. : ' " S ;

ujednorázová cena za přípojku: 490,- kč
jednorázová cena za QOS: KČ

Jednorázová cena za Back-up: KČ

jednorázová cena za Provozní statistiky:

jednorázová cena za Proaktivní dohled:

KČ

KČ

"'t SŠ= ^7:3:X:F ": TB
Pravide|ná měslČni cena za přípojku: 970,- kč

' Pravidelná měsÍčni cena za QOS: KČ

Pravidelná měsíčni cena za Back-up: KČ
i Pravide|ná měsíční cena za Provozní statistiky:
i Pravidelná měsÍČni cena za Proaktivní dohled:

KČ
KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní ČÍslo: 1

l" '

l Poznámka:
i

ÚČastník podpisem této Specifikace služby GTS IP VPN potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřizenÍ a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s přisiušnými ceníky, které se vztahují k poskytováni této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby GTS IP VPN,

Datum: 2 :'? 2d4 ;1 :
' jiří Zahradník, regionálni manažer jižní a západní Čechy ) pIk

jméno a funkce právněného z' ce poskytovatele i

-3. IU 2011
Datum:

Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje
Jméno a funkce oprávněného zástur!ce účastníka

Podpis oprávně

,l

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // 2/2



Gu

m

6 ,m " " -
" ·."C.

Specifikace sfůžb',t

GTS IP '"j,,"" y"' ?"),'

5L

" příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: zřízení služby

Specifikace/verze : 9/1 Nahrazuje specifikaci/verzi:
jazyk vyúčtováni český

"":" ,YÉ , y;" , :"$ - " É' % " K, le S?* ·' ZE l' S F · r ,,J f: m-
N . . .

GTS Czech s.r.o., (společnost s ruČenin7 omeze"ýn' zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145533) se
sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, lC: 28492170, DIČ: CZ28492170

Partnerská smlouva: ,l ,l

F

=: '^' 'é atž':

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje

Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České BL]dějovlce
Číslo popisné: 52b PSČ: 370 05
IČ/rodné číslo: 70882835 DIČ: CZ70882835

Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

Ĺ.J'.
Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Spec|flkace sluŽby oprávněnýmiLástupci účastníka a poskytovatele.

Minimálni doba uHvání služby je stanovena na 36 měsíců.

:",X: "?' , , W 'É' " """,;""%""""} : :' 'r T'" T"" " " ·..;"#" Ľ :;"- "'%MYšs¥
" šsL· .." . .-& .' ^, . .:4á. '"K, .J ' , .u Ml .T ezm:

Ident|f|kace: Hasičský záchranný sbor JČK Podlaží: O N P
Ulice: Netolická 401 Místnost: serverovna
Město: Křemže PSČ: 382 03
Země: ČR Telefon: +

Fax:

E-mail:

" " ' ' ' ' ' ° ' . ' - iz©t ÁE , ,A 'S Š.
Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 Kapacita dedikované přípojky - asymeuické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: Alternativní přípojka:
ÚČastnické čÍslo pro sdílenou přípojku: Ref. ČÍslo úČastníka: Typ tel, linky:
Součástí přípojky je koncové zařízení') : Ano Garantovaná úroveň služby: šla STANDARD

Typ rozhraní: 1OOBaseT Konektor: RJ-45 F
Souhiasim s doč:asný'm zři:'enim alterr},""""i : Ano
IP adresy [oká{ní sitě

IP adresa , Maska
0 U W W

Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; sIť 2: . Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity
'l) Pokud není koncové zařízerň souČásti služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), poskytovatel může v závisbsti na použité přístupové techndog'i vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl
tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VLAN-ID)-
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP vpn) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN.

E

) Back-up IŠDN'): Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku: Ne

Back-up dedikovaná přípojka: Ne qos: Ne
! Back-up sdílená přípojka: Ne , Proaktivní dohled: Ne

Back-up alternativnÍ přípojka: Ne ) Provozní štatisti ký: Ne
tľ Účastnické číslo pro back-up sdí|enQu přípojku: , Ref. ČÍslo účastníka: ; Typ tel. linky
3) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonnÍ lince poskytovatele (na telefonnÍ lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zákjhování datové komunikace u zde uvedené služby GTS ip VPN a není určená k poskytování telefonní služby.
ÚČastník v souvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomi a swhlasi, že u zde uvedené volitelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:
A) je na této telefonnÍ lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (voláni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s paušální cenou za provoz (za voláni), bude úČastníkovi zpoplatňován poskytovatelem vedle přÍslušných sjednaných cen (popř. příplatku) za poskytováni této služby
rovněž veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo volání na přístupové telefonnÍ ČÍslo poskytovatele 800xy, které je urČené pro zábhováni datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefonnÍ volba,
C) bude ÚČastnÍkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř příplatku) za poskytování této sluŽby rovněŽ přeúČtován veškerý případný provoz (volání) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS aktivovanou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtován poskytovateli ze strany společnosti Telefónie 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúČtováni
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za přishjšné zúčtovací obdQbi, ve kterém účastník uskutečnÍ vdáni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(volání) bude uskutečněn ještě před zřIzenim této služby GTS IP vpn. S ohledem na procesní náročnost přeúčtování případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúčtováni smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2



' 'y Specifikace sšužby
vt

" GTS IP VPN
..pokuty dle předchozí věty účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že k přeúčtování tohoto přovozu a vyúČtování sm'uvni pokuty ze strany poskytovatele múZe doj't nmpoz'ději 'do 3 měsíců

od posledního dne zúčtovacího období, za které je takový provoz účastníkovi přeúčtováván, resp. za které je ÚČastnÍkov! výúčtovávána .|vpcle|la s|"r)|,]vr)i
· E Ä"" ?

É :.: . ,. ·, : 'ms :-" . .":",.

jednorázová cena za přípojku: 490,- kč

jednorázová cena za QOS: KČ
i jednorázová cena za Back-up: KČ
' jednorázová cena za ProvoznÍ statistiky: KČ

jednorázová cena za proaktivní dohled: KČ

- E

Pravidelná měsični cena za přípojku: 970,- kč
: Pravidelná měsíčni cena za QOS: KČ
i Pravidelná měsičnI cena za Back-up: KČ
) Pravide|ná měsiční cena za Provozní statistiky: KČ

l Pravidelná měsIČM cena za Proaktivní dohled: KČ

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní Číslo:

: Poznámka:

f;
Účastník podpisem této Specifikace služby GTS IP vpn potvrzuje, že se seznámil s podmínkami zřízení a poskytování této služby GTS IP
VPN včetně doplňkových služeb, zejména, že se seznámil s cenami zde uvedené služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, resp.
s příslušnými ceníky, které se vztahují k poskytování této služby GTS IP VPN včetně doplňkových služeb, a že s nimi souhlasÍ, že je
bude dodržovat, zejména však, že bude hradit sjednané ceny zde uvedené sluŽby GTS IP VPN.

-3, 1ů. 2011
í Datum: 2 :t -'í . Zd U Datum:

'"" i "lni ma žer jižní a západní Čechy . plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS jihočeského kraje! JIŕl Zahradník, reg ona^ V

, , , , . , , , V ,i jméno a funk op v e ho z stupce poskytovatele t jméno a funkce opravneneho zastupce ucastnika

i ,
;) PQdpis Qprávněnéh<"

i

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 2/2



f
),,

i
G

" "'";' 'I ce stu
čiA

.'.,, ', 'j, Č' ..,TS :í P "í, ? IlC

':'":' ň . :'H:",:: i'5:.
. .. .Příloha ke smlouvě Č.: 2011/3019/00007 požadavek na: zřIzeni služby

Specifikace/verze: 10/1 Nahrazuje specifikaci,/verzi:
LF

jazyk vyúčtování ceský

. , ,,' ,-, -,..,, :' . ,: s':'j, ':" N" J 'S" e" :; "F":"'.», .:." m &· :·' ..wM*. nSj S'-,: · . .. . . . . . . . , . , . . ~1.,GTS Czech s.r.o , (společnost q ruČením omezeným zapqaná v7r vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, : ožka 145533) se
' s'dlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 28492170, DIČ CZ28492170

l Partnerská smlouva: l l
'

, .. , ,. , ... , .'

'

' Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje '
Zapsaná v OR: oddíl: vložka:
SÍdlo: Ulice: Pražská tř. Město: České Budějovice

' ČÍslo popisné: 52b PSČ: 370 05

IČ/rodné čÍslo: 70882835 DIČ: CZ70882835
( Oprávněný zástupce: pik. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel HZS jihočeského kraje

F
:

Služba bude zřízena nebo změněna do56 dnŮ od podpisu této Specifikace s užby oprávněnýmizástupci účastníka a poskytovatele
,, Minimální doba 1jžÍvánj služby je stanovena na 36 měsíců.

Identifikace: Hasičský záchranný sbor JČK Pod aží: O n p

Ulice: Kpt. Nálepky 332
Město: Milevsko
Země: ČR

Místnost:
' PSČ:

' Telefon :
Fa X:

j E-mail:
S
Č
l

serverovna
399 01

" N oVI ^ T ;.: i, '- '? "% t'
1

Kapacita sdílené přípojky: 8192/512 kbps 1:50 ' Kapacita dedikované přípojky - asymetrické:
Kapacita dedikované přípojky - symetrické: ' Alternativní přípojka:

UČastnické ČÍslo pro sdílenou přípojku:
Součásti přípojky je koncové zařizenřj : Ano

Typ rozhraní: 1OOBaseT

Ref. ČÍslo účastníka: ' Typ tel. linky:
Garantovaná úroveň služby: SLA STANDARD

) Konektor: RJ-45 F
Souhíasím s dciča£nýn") zŕizeMm ai"rernativni připojky2) : Ano

, IP adresy lokální sítě

IP adresa Maska
; Š; ' l.

P W m

ľ , S.
C

Název zákaznické IP VPN: sIť l: ; SÍt' 2: ' Multiple VPN: sIť l: 100% kapacity ; sIť 2: 0% kapacity i
l'l)" Pokud není koncové zařÍzeni součásti služby" (ú"častník "vy"žaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, a by provoz z tohoto CPE byl

tagová n ve formě 802. 1g (ti. s nastavenou VLAN-ID).
2) Dle platného Popisu služby (bod 6. Zřízeni služby GTS IP VPN) a dle platného Ceníku služby GTS IP VPN,

. .,Back-up ISDN'Ľ Ne ( Linka pro ISDN back up shodná s linkou pro sdÍlenou přípojku' Ne i
ŕ ' '· ' ·· ··· · · · · · ' · · · · ··· · ·· -' . '?Back-up dedikovaná přípojka: Ne qos: Ne ;

' Back-up sdílená přípojka: Ne Proaktivní dohled: Ne ;
· fBack-up alternativní přípojka: Ne ' Provozní statistiky: Ne

l: Účastnické ČÍslo pro back-up sdÍlenou přípojku: : Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky
3) ÚČastník bere na vědomí a souhlasí, Že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-
up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby GTS IP VPN a není určená k poskytování telefonnÍ služby.
Účastník v soUvislosti s uvedeným v předchozí větě bere na vědomí a souhlasÍ, že u zde uvedené vohtelné služby Back-up ISDN na telefonnÍ lince poskytovatele:
A) je na této telefonní lince aktivována služba CPS ve prospěch poskytovatele, a tudíž případný provoz (vdáni) uskutečněný na této telefonnÍ lince bude účastníkovi zpoplatňován
poskytovatelem dle platného Cenového prog rámu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonní sluŽby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
B) která je sjednána s pa ušálni cenou za provoz (za voláni), bude ÚČastníkovi zpoplatňován poskytovatdem vedle přiskjšných sjedná ných cen (popř. příphtku) za poskytování této služby
rovněŽ veškerý provoz (volání) uskutečněný mimo voláni na přístupové telefonnÍ čÍslo poskytovatele 800xy, které je určené pro zálohování datové komunikace u této služby GTS IP VPN, a to
dle platného Cenového programu Novera B Interval, platného Ceníku veřejně dostupné telefonnÍ služby a platného Ceníku služby GTS telefonní volba,
C) bude úČastníkovi vedle příslušných sjednaných cen (popř příplatku) za poskytování této sluŽby rovněŽ přeúčtová n veškerý případný provoz (volá ni) na této telefonní lince poskytovatele
uskutečněný mimo službu CPS a ktivova nou ve prospěch poskytovatele, který byl vyúčtová n poskytovateli ze stra ny společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., a to včetně vyúčtová ní
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ za přískjšné zúčtovací období, ve kterém účastník uskuteční vdáni mimo službu CPS zřízenou pro poskytovatele, a to i v případě, že takový provoz
(vdáni) bude uskutečněn ještě před zřIzenIm této služby GTS IP vpn. S ohledem na procesní náročnost přeúčtování případného provozu (voláni) mimo službu CPS a vyúčtování smluvní

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 3, Česká republika // t 1/2


